
  07:45, 08:45, 12:05; 16:05 et 17:05 arrêt uniquement desservi les lundi, mardi, mercredi, jeudi et vendredi en période scolaire école zone B  

  SEMAINE    hors week-end & jours fériés   QUOTIDIEN    inclus week-end & jours fériés

BRIANÇON < > MONTGENÈVRELigne 

LIGNE    
MONTGENÈVRE > BRIANÇON

 QUOTIDIEN  

LUN au DIM

du 30/11/24 
au 21/04/25

 QUOTIDIEN  

LUN au DIM

du 30/11/24 
au 21/04/25

 QUOTIDIEN  

LUN au DIM

du 30/11/24 
au 21/04/25

 QUOTIDIEN  

LUN au DIM

du 30/11/24 
au 21/04/25

 SEMAINE  
LUN au VEN

du 14/12/24 
au 13/04/25

 UNIQUEMENT  
SAM, DIM 
& J. FÉRIÉS

du 14/12/24 
au 13/04/25

  SEMAINE  
LUN au DIM

du 30/11/24 
au 21/04/25

 UNIQUEMENT  
SAM, DIM &

 J. FÉRIÉS

du 30/11/24 
au 21/04/25

 SEMAINE  
LUN au VEN

du 14/12/24 
au 13/04/25

 UNIQUEMENT  
SAM, DIM 
& J. FÉRIÉS

du 14/12/24 
au 13/04/25

 QUOTIDIEN  

LUN au DIM

du 30/11/24 
au 21/04/25

 QUOTIDIEN  

LUN au DIM

du 30/11/24 
au 21/04/25

 QUOTIDIEN  

LUN au DIM

du 30/11/24 
au 21/04/25

  SOIRÉE  
LUN au DIM

du 14/12/24 
au 13/04/25

ZO
N

E 
3 

    
MONTGENEVRE










 Gare  
Routière 07:15 08:00 08:35 09:45 11:15 11:35 12:55 13:20 15:00 15:15 17:25 18:05 19:00 20:00

Durancia -  
Chalmettes 07:17 08:02 08:37 09:47 11:17 11:37 12:57 13:22 15:02 15:17 17:27 18:07 19:02 20:02

Les Alberts - 
École 07:25 08:20 08:55 10:05 11:35 11:55 13:15 13:40 15:20 15:35 17:45 18:25 19:20 20:20

Bois des 
Alberts 07:26 08:21 08:56 10:06 11:36 11:56 13:16 13:41 15:21 15:36 17:46 18:26 19:21 20:21

ZO
N

E 
2 

 va
l-d

es
- p

ré
s    

Le Rosier 07:28 08:23 08:58 10:08 11:38 11:58 13:18 13:43 15:23 15:38 17:48 18:28 19:23 20:23

La Vachette 07:33 08:27 09:02 10:12 11:42 12:02 13:22 13:47 15:27 15:42 17:52 18:32 19:27 20:27

ZO
N

E 
1

    
BRIAN




ÇON


 

1 2
D

3 Champ  
de Mars 07:33 08:31 09:06 10:16 11:46 12:06 13:26 13:51 15:31 15:46 17:56 18:36 19:31 20:31

1
3

2 Porte d'Em-
brun 07:35 08:33 09:08 10:18 11:48 12:08 13:28 13:53 15:33 15:48 17:58 18:38 19:33 20:33

1 2
D

3 Sainte Cathe-
rine 07:38 08:35 09:10 10:20 11:50 12:10 13:30 13:55 15:35 15:50 18:00 18:40 19:35 20:35

1 3 D Parc des sports 
rue morand 07:39 08:36 09:11 10:21 11:51 12:11 13:31 13:56 15:36 15:51 18:01 18:41 19:36 20:36

1 2
D

3 Gare SNCF 07:40 08:40 09:15 10:25 11:55 12:15 13:35 14:00 15:40 15:55 18:05 18:45 19:40 20:40

3 Collège  
Les Garcins 07:45 08:45 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

LIGNE    
BRIANÇON > MONTGENÈVRE  

 QUOTIDIEN  

LUN au DIM

du 30/11/24 
au 21/04/25

 QUOTIDIEN  

LUN au DIM

du 30/11/24 
au 21/04/25

 QUOTIDIEN  

LUN au DIM

du 30/11/24 
au 21/04/25

 QUOTIDIEN  

LUN au DIM

du 30/11/24 
au 21/04/25

 SEMAINE  
LUN au VEN

du 14/12/24 
au 13/04/25

 UNIQUEMENT  
SAM, DIM 
& J. FÉRIÉS

du 14/12/24 
au 13/04/25

  SEMAINE  
LUN au DIM

du 30/11/24 
au 21/04/25

 UNIQUEMENT  
SAM, DIM &

 J. FÉRIÉS

du 30/11/24 
au 21/04/25

 SEMAINE  
LUN au VEN

du 14/12/24 
au 13/04/25

 UNIQUEMENT  
SAM, DIM 
& J. FÉRIÉS

du 14/12/24 
au 13/04/25

 QUOTIDIEN  

LUN au DIM

du 30/11/24 
au 21/04/25

 QUOTIDIEN  

LUN au DIM

du 30/11/24 
au 21/04/25

 QUOTIDIEN  

LUN au DIM

du 30/11/24 
au 21/04/25

  SOIRÉE  
LUN au DIM

du 14/12/24 
au 13/04/25

ZO
N

E 
1 

    
BRIAN




ÇON


   

3 Collège  
Les Garcins -- -- -- -- -- -- 12:05 -- -- -- 16:05 17:05 -- --

1 2
D

3 Gare Sncf 06:15 07:15 07:50 09:00 10:30 10:50 12:10 12:35 14:15 14:30 16:10 17:10 18:15 19:15

1 3 D Parc des sports 
rue morand 06:16 07:16 07:51 09:01 10:31 10:51 12:11 12:36 14:16 14:31 16:11 17:11 18:16 19:16

1 2
D

3 Sainte Cathe-
rine 06:17 07:17 07:52 09:02 10:32 10:52 12:15 12:40 14:17 14:32 16:15 17:15 18:17 19:17

1
3

2 Porte  
d’Embrun 06:19 07:19 07:54 09:04 10:34 10:54 12:18 12:43 14:19 14:34 16:18 17:18 18:19 19:19

1 2
D

3 Champ  
De Mars 06:25 07:25 08:00 09:10 10:40 11:00 12:20 12:45 14:25 14:40 16:20 17:20 18:25 19:25

ZO
N

E 
2 

 va
l-d

es
- p

ré
s     

La Vachette 06:30 07:30 08:05 09:15 10:45 11:05 12:25 12:50 14:30 14:45 16:25 17:25 18:30 19:30

Le Rosier 06:35 07:35 08:10 09:20 10:50 11:10 12:30 12:55 14:35 14:50 16:30 17:30 18:35 19:35

ZO
N

E 
3

    
MONTGENEVRE










    Bois  
Des Alberts 06:37 07:37 08:12 09:22 10:52 11:12 12:32 12:57 14:37 14:52 16:32 17:32 18:37 19:37

Les Alberts - 
École 06:40 07:40 08:15 09:25 10:55 11:15 12:35 13:00 14:40 14:55 16:35 17:35 18:40 19:40

Durancia - 
Chalmettes 06:55 07:55 08:30 09:40 11:10 11:30 12:50 13:15 14:55 15:10 16:50 17:50 18:55 19:55

Gare  
Routière 07:00 08:00 08:35 09:45 11:15 11:35 12:55 13:20 15:00 15:15 16:55 17:55 19:00 20:00

 HIVER 2024/2025


